ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
Об утверждении членов Об
щественной палаты Иркут
ской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области от 18 мая
2017 года № 30-03 «Об Общественной палате Иркутской области», ста
тьей 142 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Зако
нодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Иркутской области сле
дующие кандидатуры:

1) Бабкина Т амара Антоновна;
2) Батуев Зоригто Баирович;
3) Бояркина Екатерина Васильевна;
4) Зяблова Валентина Васильевна;
5) Капустенский Анатолий Павлович;
6) Кондрашова Марина Александровна;
7) Котоманов Владимир Михайлович;
8) Кузин Андрей Аркадьевич;
9) Лавыгин Анатолий Егорович;
10) Лысков Алексей Вячеславович;
11) Матвеев Павел Анатольевич;
12) Матвеев Сергей Александрович;
13) Мингалеев Фарит Мирзагитович;
14) Омелянчук Галина Николаевна;
15) Петшик Ирина Сергеевна;
16) Прокопьев Николай Федорович;
17) Садовникова Марианна Николаевна;
18) Снарский Сергей Афанасьевич;
19) Суворова Нина Ивановна;
20) Усов Сергей Леонидович;
21) Ханхалаев Александр Казакович.

2

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru